

Hersteller/Lieferant:	Nestle Kaffee_ & _Schokoladen_GmbH Lyoner Str. 23, 60523 Frankfurt	
Artikelbezeichnung:	Nestle Dolce Gusto Cappuccino 200 g	
GTIN Artikel/Umverpack:	5011546498492 / 5011546198491	
Verkehrsbezeichnung:	Gemahlener Röstkaffee und Vollmilchpulver mit Zucker.	
Nettogewicht:	200,000 G	ATG: Keine Angabe
Zutaten:	ZUTATEN: Weiße Kapsel: VollMILCHpulver, Zucker (17%), Emulgator (SOJAllecithine) #Dunkle Kapsel: Gemahlener Röstkaffee	
Allergene:	Keine Angabe	
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe	
Zubereitung:	Weiße Kapsel 200ml + Dunkle Kapsel 40ml = 240ml	



## Nährwerte:

Durchmittl. pro:	100 g/ml
Kilojoule:	144 kJ
Kilokalorien:	34 kcal
Eiweiß:	1,60 g
Fett:	1,50 g
davon ges. Fettsäuren:	1,00 g
Kohlenhydrate:	3,50 g
davon Zucker:	3,50 g
Salz:	0,10 g

## Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
Fleisch:	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
Fisch:	Schlachtort:	Keine Angabe
	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe

Zusammensetzung:	Keine Angabe
Lagerhinweise:	6,000°C bis 30,000°C
Aufbewahrung:	Sauber, trocken und bei Raumtemperatur lagern.
Herkunft:	Keine Angabe
Vol. %:	Altersbeschränkung:
Ergiebigkeit:	Keine Angabe
Conveniencegrad:	Keine Angabe
Ernährungshinweise:	Keine Angabe
Zubereitungsart:	Sieden